quondam Domini WiUielmi de Fentoun Eeternam in Domino salutem.

Noverit universitas vestra me in legitima mea viduitate et plenaria

potestate pro salute aninic-e meoe et animarum antecessorum et Suc-

cessorum meorum, dedisse, concessisse, et hac pnesenti Carta mea

confirmasse Deo et Beata; Marias et Beato Johanni Baptists, et

fratribus Valliscaulium in domo Belli loci Deo servientibus et servi-

turis in perpetuum, totam tertiam partem terra: de Altyr, quK me jure

ht-ereditario contingit. Tenendam et habendam eisdem fratribus de

me et haeredibus nieis in perpetuum, in liberam puram et perpetuam

Eleemosynam, cum omnibus pertinentijs suis et rectis divisis in bosco

et piano, in pratis et pascuis, in moris et maresijs, Sylvis, aquis,

venationibus, et nidis avium, et cum omnibus alijs ad eandem terram

spectantibus, vel in aliquo tempore de Jure spectare valentibus tam

non nominatis quam nominatis, ita libere quieteplenarie ethonorifice,

sicut aliqua terra Eleemosynaria in regno Scotis ab aliquo liberius,

quietius, plenarius, et honorificentius tenetur et possidetur. Ego vero

et haeredes mei praidictam tertiam partem terrae de Altyr cum perti-

nentijs suis proedictis fratribus in liberam puram et perpetuam

Eleemosynam Warrantisabinius, acquietabimus et in perpetuum de-

fendemus. In cujus rei testimonium prjesenti Cartas Sigillum meum

apposui hijs testibus Domino Patricio de Grahame Milite, Domino

Henrico Capellano de Beaufort, Domino Petro Capellano Parochiali

de Ferneway, Haraldo filio Dofnaldi del Ard, Roberto clerico et

multis alijs."

Not.—The tag parchment ; no seal.
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By this charter, Cecilia Byset, widow of William de Fenton,

grants, in her widowhood, for the salvation of her soul and

the souls of her ancestors and her successors, to God and the

Blessed Mary, and the Blessed John Baptist, and the brethren

of the Valliscaulians serving and to serve God in the House

of Beauly, all the third part of the land of Altyr, which be-

longed to her by hereditary right.

Altyre is now a farm lying above Beauly Bridge, but probably

then meant a more extensive tract, which either included the

land to the west as far as the stream of Brcakachy, which

afterwards belonged to the priory ; or, if these limits were

fixed by the founder's charter, then Altyre comprised the land

lying between the Precinct and these lands, for the grant of

Altyre is, with all its pertinents, in wood and plain, and rights